ad prefatam Intercessionem vicissim in totis offerendis. Sed cum vadi
 Mille Argentorum fuerit soluti per partem partem per solvendi
 utriusq; Partis omnia completis nec contentis Intercessio pfa
 ta omnium et singulorum tam in parte quam in toto habet quod
 opus fuerit ad solvendum circumvenit. In quibus casibus modo
 Commisit ad solvendum tunc ac re aliqua tunc ea contentis Inter
 cessio prefata non completa complectenda ita exst. pars una p
 missas non tenens tunc eius prosteni ad Instan' Partis alterius pro
 missas tenentis aut eius prosteni ad Instan' Partis alterius
 Premissas per hunc respectu oppositum quod ad videndum spectat meli
 ante semper in primis statim tunc tanquam penitus stare
 riparent. respondere. vadium et tunc tunc in hunc hunc hunc
 cer. ac omne iudicatum partem debebunt et tenebuntur. Sed ac hunc hunc
 dotes ad eas dotes obligant, eundem tunc tunc tunc tunc tunc
 omnes exim consequentiam eundem tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 tale p mawni minoritate subvenerit. Reliqua exponi ad finem

STYBOWSKA PO PICIORI DONAT

omnino personarum coram officio Actusq; coram Curia Capituli Premissi:
 ed Nobilis Marusia Popelowna filia olim Nobi Domitii Lopez
 Toronvic, Coniugis Gerviliani olim Nobilis Alexandri Keyrowsky
 de rebus sana mente et corpore eandem, a Terminis Actibus surbus

Successorum quos beneplacitis libere et effectuali consentiens, perpetuis
 et aeternis temporibus. Debet, et tenebitur donata Regni Nobilis
 Strzyzowski, prout se ac alios successores suos per bonis suis qd omnibus
 cum suis, quibus per unum factis Nobili Copret Ludovico suo inscribit
 et obligat eundem ipse et eius successores in dictis bonis qd donatis et
 ratione eorum ab omni et quavis impositione iuridica quacumque Persona-
 rum quuscumque condempnatus et exus extenuatus excedens pro omnes
 conditiones Terras, prout ad quemlibet Personam deus spectat et p-
 ha et descriptis, in omni iuridice et officio Regni totas quae opus p-
 ait, tunc defendere suaverit intercedere et liberare in omnibus qd
 credere. Nec non bona qd facta sunt donata ab omnibus in genere iuribus
 et infamibus personis et personis, sicut ad ea bona cuius Persona-
 rum factis et factis. Tum etiam a quibuslibet personis in ead. bona
 importatis et importatis. Quibus denique et pluribus personis qui-
 bus in quibus personis et gradibus suis dependens in quod dicitur et
 officio Regni obtentis et obtinendis ac illis factis bonis donatis per-
 ductis et perducendis emendare et liberare mundas et libera temp-
 facere, ac etiam intentionem factam contra officio Regni admittenda in fan-
 do bonorum factis qd donatis bonis cum per Miles et Nobiles
 officio requiretur, non negare imo debet et tenebitur eandem libere
 et effectuali dare et admittere. Datas et admittas ead. personis
 et triumphis omni honoris modo tam persequi sua quod
 submissas et subordinatas Personas non repellere nec adimere
 ipse Donorum suum et eius heredes in omnis nulla modo
 in unam. Ita et ea omnia qd facta sunt donata regni Personis cuius
 suo factis qd factis et factis eundem ipse. Et factis qd factis
 tenere habere, et p-sequant. Ad quod dicitur. Terrae